
Sagaidīti pavasara saulgrieži. Sākusies 
rosība dabā. Dabaszinību stundā pēc saules 
noteicām debespuses un  zīmējām skolas 
apkārtnes plānu, izmantojot topogrāfiskās 
zīmes.  Pētījām kā briest pumpuri un cik 
garas jau ir spurdzes. Priežu jaunaudzē 
apskatījām, cik garas ir izaugušas priedītes, 
kuras izmērījām rudenī. Iesējām egļu un 
priežu sēkliņas.

Sabiles pamatskolas 8. klases skolēni 
nodarbojas ar sēšanas darbiem. Tie nebūs 
ne gurķi, ne tomāti, ne arī ziedi. Šis izskatās 
pēc ilglaicīga projekta – vērosim kas izaug, 
ja iestāda SKĀBEKĻA sēklas. Lai tik aug!

MEŽA MEISTARKLASES DALĪBNIEKU DARBI

APRĪLIS
VALKAS JĀŅA CIMZES ĢIMNĀZIJAS 3.B KLASE

SABILES PAMATSKOLAS SAPŅU PROFESIJAS PULCIŅŠ



Arī šomēnes turpinām veikt 
dažādus praktiskos darbus. 
Šoreiz – radoša pieeja koka 
mūzikas instrumentiem. 
Vairāk par paveikto

ŠEIT!

SALASPILS 1. VIDUSSKOLAS 9.D KLASE

Klāt aprīlis! Līdz ar siltajiem saules stariem, pārsteidzām savus 
skolasbiedrus, jo pie skolas ieejas uzziedēja mūsu oktobrī 
stādītie krokusu sīpoli. 

Turpinājām pētīt un salīdzināt izdīgušās egles un priedes, 
veicām pierakstus. Līdzās priedēm un eglēm, zaļoja arī mūsu 
garšvielu palodze, esam veselīga dzīvesveida piekritēji.

Lielajā Talkā sakopām apkārtni, sadarbībā ar vecākiem tika 
iestādīti vairāki simti priedīšu.

PĻAVIŅU VIDUSSKOLAS 2.A KLASE

https://ej.uz/q8ps


Salacgrīvas vidusskolas 3.a un 3.b klase pirmoreiz 
Lieldienu gaisotni sajuta mežā pie skolas. Tur varēja atrast 
dažādas olas gan raibi krāsotas, gan lielas, gan mazas. 
Viss notika – olu kaujas, olu ripināšana, olu stāsti un mīklu 
minēšana. Olās bija paslēpti ticējumi, kurus vajadzēja 
turpināt. Skolēni izdomāja dažādus un nedzirdētus 
ticējumus. Tagad zināsim, ka Lieldienās jāšūpojas, lai 
būtu silta vasara. Kas olu ēd bez sāls, tas ziemā iztiks bez 
sniega. Lieldienās bērniem jāēd daudz olu, lai būtu biezi 
mati. Pirmās Lieldienās jāpurina ābeles, lai vasarā saule 
būtu kā ābols. Lieldienās augstu jāšūpojas, lai visi kukaiņi 
un knišļi dzīvotu tikai mežā.

PALDIES :)

Aprīlī Antūžu pamatskolas 
1.–4.a klases skolēni apvienoja 
divus darbus vienā. Lielās 
Talkas ietvaros iesēja Meža 
meistarklases atsūtītās kociņu 
sēklas. Skolēni ar lielu aizrautību 
sēja koku sēklas, uzmanīgi 
ieliekot tās sagatavotajā augsnē. 
Katrs no viņiem rūpīgi parūpējās 
par savu sēklu, cerot nākotnē 
ieraudzīt mazu, zaļu asniņu. Šis 
darbs viņiem sniedza gan prieku, 
gan izpratni par dabas ciklu un 
kopšanas nozīmi.

ANTŪŽU PAMATSKOLA

SALACGRĪVAS VIDUSSKOLA

Tad gājām rotaļās, lai vasara būtu saulaina. 
Rotaļā “Šikutēni, šekutēni” pārbaudījām, cik 
uzmanīgi un veikli ir rotaļas dalībnieki. Vislielākā 
jautrība valdīja, kad skolēni meta viens otram 
Lieldienu olas un centās tās noķert. Rotaļā 
“’Sietiņa dzīšana”’ varēja pamanīt, kurš ir 
veiklākais un ātrākais. 

Arī Lieldienu zaķis bija sagatavojis pārsteigumu, 
un katra klase saņēma groziņu ar šokolādes 
oliņām, kā arī pateicības rakstu par piedalīšanos 
akcijā “Atklāj kopā ar URDU”.


